A ob causam commota plebs, cum amplius cohiberi non posset, multi nobilium atq; honoratorum in extremum discrimen venerunt, & multa insignia utbis loca igni consumpta sunt. Cumque populus rusticum quendam qui monasticam excolebat vitam, in aedibus Marini Syri reperisset, caput ei amputavit, voces illas ejus suatu hymno adjectas esse dicens. Caput quoque illius conto præfixum circumferens, il ludendo clamabat, hostem Trinitatis illum esse. Porro sedatio, universa devastans, omnique robore opposito superior, tantopere crevit, ut imperator necessitate compulsus, miserandum in modum absq; Imperiali corona ad certamen equestre quod in Circo edendum erat accesserit, & præcones ad populum miserit qui proclamarent, se quidem libentissime Imperio cedere, verum fieri non posse ut omnes simul Imperium obtinerent, quod multos confortes haudquam patitur: unumq; omnino esse qui post ipsum Imperio potitus sit. Quæ cùm populus animadversisset, repente quasi divino quadam impulsu actus, consilium mutavit, hortatusq; est Anastasium, ut cottonam capitii imponeret, pollicitus se C deinceps quietutum. Posthac Anastasius cùm brevi admodum tempore superstes vixisset, ad alteram vitam migravit: cùm per annos viginti septem ac menses tres diesque totidem, Imperium Romanum administrauerit.

Τέλος τε γ'. τόμος ὁ εκκλησιαστικῆς
ἰσορείας εὐαγρία.

Finis Libri tertii Ecclesiasticae historiae
Evagrii.